
ROZHODNUTÍ ORGANIZÁTORA SOUTĚŽE JHL 

Organizátor soutěže se zabýval oznámením, ve kterém HC Velký Beranov oznámil, že neodehraje 

odvetné utkání play-off – HC Velký Beranov - HC Chvojkovice-Brod, které mělo být sehráno 10. 4. 

2022 od 19:15 hod. Utkání nebylo sehráno z důvodu nedostavení se týmu HC Velký Beranov 

V souladu s Propozicemi Jihlavské hokejové ligy rozhodl organizátor soutěže dne 11. 4. 2022 

takto: 

Rozhodnutí:  

1. Odvetné utkání play-off mezi celky HC Velký Beranov - HC Chvojkovice Brod, které nebylo 

odehráno z viny týmu HC Velký Beranov je kontumováno ve prospěch HC Chvojkovice 

Brod se skóre 5:0. 

2. Tým HC Velký Beranov, který se nedostavil k utkání, je povinen dle Propozic 

uhradit veškeré náklady vzniklé z titulu neodehraného utkání.  

Odůvodnění:  

Tým HC Velký Beranov oznámil nejprve telefonicky v den utkání a následně i mailovou formou dne 11. 

4. 2022, že do utkání z důvodu nemocnosti týmu a nízkého počtu hráčů nenastoupí. O rozhodnutí se 

tým snažil informovat telefonicky pana Tobola (HZS Jihlava, odvolání ledu), který však nebyl zastižen 

a pan Paur (odvolání rozhodčích). Na základě těchto skutečností přijal Organizátor soutěže výše 

uvedené rozhodnutí. Rozhodnutí je konečné. 

 

V Jihlavě dne 11. 4. 2022 

Ing. Vítězslav Holub 

Řídící orgán soutěže 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


